Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio da COMUTRAN, realize estudos a fim de verificar a viabilidade de

colocação de sinalização de trânsito nas seguintes vias do município:

1- Rua Carmelo Valêncio – Conjunto Habitacional Manoel Lopes

Moreno, sendo que a via é estreita e quando estacionam veículos de ambos os

lados o trânsito fica interrompido;

2- Avenida Pedro Carletto, em frente à Marmoraria “Só Reveste”,

sendo que os veículos estacionam a 180º e não existe placa de regulamentação;

3- Rua Reinaldo Pinseta – Jardim Santa Cruz, em frente à Escola

Profª. Carmela Morano Previdelli, onde os veículos estacionam em 180º e não

existem placas de regulamentação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 11 de setembro de 2017.

TENENTE LOURENÇANO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 245/2017

Recebida em 11/09/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
11/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..